
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it 

1 

 

Ragusa, 
 

 
Oggetto: TRASFERIMENTI PERSONALE A.T.A. AVENTI EFFETTO DALL’ANNO 

SCOLASTICO 2024/25. 
 
 

LA DIRIGENTE 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. vigente per l’anno scolastico 2024/25;  

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 aprile 2024, concernente le norme applicative delle disposizioni 
del contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. della scuola 
per l’anno scolastico 2024/25;  

VISTI gli elenchi sulla mobilità provinciale ed interprovinciale del personale A.T.A. di 
ruolo per l’anno scolastico 2024/25 trasmessi dal S.I.D.I. in data odierna;  

 

D E C R E T A 

Sono pubblicati, in data odierna, i movimenti provinciali ed interprovinciali – in ingresso 
ed in uscita - del personale A.T.A. di ruolo per l’anno scolastico 2024/25, risultanti dagli 
allegati elenchi che costituiscono parte integrante del presente decreto.  

Avverso il presente provvedimento e gli allegati elenchi sono ammessi i rimedi in via 
giurisdizionale previsti dal vigente ordinamento giuridico. 

Gli elenchi di cui sopra potranno altresì essere soggetti a rettifiche in via di autotutela o a 
seguito di decisioni giurisdizionali. 

 
 

La Dirigente 
Viviana Assenza 

 
 
 
Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Ragusa 
Alle OO.SS. provinciali - Comparto Scuola 
Agli Uffici scolastici provinciali della Repubblica 
Al sito web 

 

 

http://www.rg.usr.sicilia.it/

		2024-05-27T08:37:55+0000
	ASSENZA VIVIANA


		2024-05-27T10:44:16+0200
	protocollo




